
На основу члана 79. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 116/08) 

 

 

Радиодифузна установа Радио телевизија Србије 

11000 Београд, Таковска 10 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Врста поступка: јавнa набавкa мале вредности 

 

 

Предмет јавне набавке:  

 

Набавка добара - Службена стилска одећa и обућа, редни број ЈН - РТС бр. д  - 17/12. 

- Партија 1 – Женска гардероба и  

- Партија 2 – Мушка гардероба;  

 

Разлог за обуставу поступка: 

 

Како је, за набавку добара - Службена стилска одећa и обућа, за Партију 1 и 2, избрани 

понуђач - „Jovana Plus komp.“ d.o.o, 11000 Београд – Земун, Славише Вајнера бр. 8, одбио 

да потпише и овери Уговоре, из разлога истека важности понуда и промене цена на 

тржишту, одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку да 

се поступак јавне набавке РТС бр. д - 17/12, за: Партију 1.- Женска гардероба и Партију 2.- 

Мушка гардероба обустави и о томе донесе Одлука. Одлуком о обустави поступка 

стављена је ван снаге Одлука о избору најповољније понуде бр. 08524 од 31.10.2012. 

године. 

 

Датум обуставе поступка:  13.03.2013. године   

 

 

 


